

## PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 89875494

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 24.11.23 | Coduri CPV | 31681410-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 9.226,89 RON - 9.226,89 RON

---

Descriere: REPER CANT PU F.TVA VALOARE KIT PANEL LED BUC 2 50.42 lei 100.84 lei PANEL LED 50W ST BUC 10 92.44 lei 924.37 lei APLICA LED 36W R WELL BUC 34 92.44 lei 3,142.86 lei TUB VARNISH BUC 2 4.20 lei 8.40 lei TUB TERMO ZS032 BUC 15 2.94 lei 44.12 lei TUB TERMO ZS064P BUC 15 2.94 lei 44.12 lei COLIER CABLU 3.5\*200N BUC 100 0.17 lei 16.81 lei COLIER CABLU 3.5\*290 N BUC 100 0.25 lei 25.21 lei APLICA LED 36W P WELL BUC 2 92.44 lei 184.87 lei BEC LED 20W WELLMAX BUC 40 21.01 lei 840.34 lei PRELUNGITOR 4P 5M LEG BUC 5 113.45 lei 567.23 lei PRELUNG 5P 5M LEG BUC 5 134.45 lei 672.27 lei PRELUNG 6P 3M LEG BUC 5 117.65 lei 588.24 lei LAMPA STRADALA 50W ELV BUC 2 462.18 lei 924.37 lei DIBLU 8\*50 BUC 100 0.42 lei 42.02 lei CABLU MYYM 2\*1.5 ML 80 2.94 lei 235.29 lei CLEMA PE SIR 4MM BUC 20 6.72 lei 134.45 lei SET PAPUCI INEL BUC 1 37.82 lei 37.82 lei BANDA IZ TR NEG BUC 20 7.56 lei 151.26 lei DOZA LEG CANAL CABLU BUC 10 3.36 lei 33.61 lei DIBLU METALIC BUC 20 0.84 lei 16.81 lei CABLU MYYM 3\*2.5 BUC 90 5.46 lei 491.60 lei 9,226.89 lei

---